



Profesinio veiklinimo vizitas autoservise

Antrojo kurso technikos priežiūros verslo darbuotojo ir tarptautinių vežimų vairuotojo ekspeditoriaus specialybių mokiniai apsilankė Gintaro Kazakevičiaus individualioje įmonėje autoservise „GintAuto“. Įmonės savininkas – dviejų mūsų grupės mokinių – Gintauto ir Gintaro tėtis. Jis supažindino su automobilių remonto ir techninės priežiūros darbais, serviso įranga ir įrankiais. Labai gerą išpūdį paliko bendra švara ir tvarka. Kiekvienas įrankis turi savo vietą. Meistras sakė, kad yra įpratęs kiekvieną daiktą, juo pasinaudojus, padėti į vietą, o sugedusį ar sulūžusį įranki pakeisti nauju. To paties reikalauja ir iš savo sūnų. Įrankių ir įrangos autoservise yra begalė, visa tai sukaupta per ilgus darbo metus. G. Kazakevičius teigia, kad nuolat domisi automobilių naujovėmis ir pažanga, stengiasi įsigyti naujos įrangos ir įrankių. „Automobilių sandara vis sudėtingesnė, daug elektronikos, remontuojant reikia įvairių, specifinių, konkrečios markės automobiliui skirtų įrankių, su kuriais reikia mokėti dirbti“, - teigė serviso vadovas. Nebūtina pirkti visko, kai ką galima pasigaminti ir pačiam“. Apžiūrėjome standus, kuriuos meistras padarė pats.

Apžiūrėjus autoservisą, buvo galima aplankyti patalpas antrame aukšte. Ten – jaukus, minkštais baldais apstatytas ofisas, poilsio zona, kurioje yra net biliardo stalas. Jaukiai įsitaisėme ir klausėmės įkvepiančio pasakojimo apie individualaus verslo planavimą ir kūrimą. Sužinojome, kad serviso „GintAuto“ veikla prasidėjo turint labai kuklią pradinę sumą ir didelį norą būti nepriklausomam nuo kito darbdavio bei pasiryžimą užsiimti mėgstama veikla. Supratome, kad svarbiausia naujos idėjos, noras veikti, o po to daug darbo ir „ratas įsisuka“.



Vyko diskusija apie automobilio mechaniko profesijos perspektyvas ir įsidarbinimo galimybes. Taip pat buvo aptartos savybės, kurių reikalauja ši profesija. G. Kazakevičius atsisveikindamas su mokiniais palinkėjo visiems būti veikliams, iniciatyviems ir surasti savo kelią gyvenime.

 „Ažupietį“ išleido: Vaidas Laskauskas, Vytautas Rutkauskas, Gintautas Kazakevičius,
 Gintaras Kazakevičius ir Dijana Černiauskiene
<http://anyksciu.lt>